
MIUR - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROGLIANO

Via Oreste D’Epiro - 87054 Rogliano (CS) Tel. 0984/961644 
C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q 

peo: csic87400q@istruzione.it - pec: csic87400q@pec.istruzione.it 
www.istitutocomprensivorogliano.edu.it

Rogliano, 30.11.2023

Ai membri eletti nel Consiglio di Istituto
Al DSGA 

Agli Atti della Scuola 
Al Sito Web

Oggetto: decreto di nomina Componenti nel Consiglio di Istituto

Il Dirigente Scolastico
Visto il DPR 31.05.1975
Viste le OO.MM. 215/91; 267/95; 293/96; 277/98 e la C.M. 192/00, che stabiliscono 

le modalità di elezione e le procedure operative;
Vista la C.M. 29795 delTU.09.2023 relativa alle elezioni degli Organi Collegiali 

per Ta.s. 2023/2024;
Vista la nota USR Calabria n. 21730 del 15.09.2023 
Visto il DPCM 3 novembre 2020

DECRETA

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO per il triennio 2023/2024, 2024/2025,2025/2026 è così 
costituito:

Componente GENITORI:

PERRI FABIO 
SORRENTINO CLARA 
PIRILLO SANTE 
SERVILLO PASQUALE 
BIANCO GIULIA 
CELLO NADIA 
CAPUTO MARIA 
TUCCI MARZIA

Componente DOCENTI:

SOTTILE RAFFAELLA 
MALETTA DONATELLA 
GABRIELE EMANUELA 
MAZZEI ASSUNTA

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di I grado ROGLIANO 
Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1 grado PARENTI 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria MARZI

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - A9H09G8 - AOO_CSIC87400Q

Prot. 0003670/U del 30/11/2023 12:18II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:csic87400q@istruzione.it
mailto:csic87400q@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivorogliano.edu.it


Istituto Comprensivo di Rogliano (CS)

LAUDADIO AVE 
TUCCI PAOLA 
CONFORTI ANNA 
MARSICO ANTONELLA

Componente A. T.A.

NICOLETTI GIUSEPPE 
VIGNALE GIUSEPPE

Scuola dell'infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado ROGLIANO 
Scuola dell'infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado PARENTI 

Scuola dell'infanzia e scuola primaria MARZI


